Amistrada - Onlus previsione 2022a - proiezione 2021-c - assemblea del 2021-11-27 prev 2022-a  proiez 2021-c

COSTI E ONERI

| MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI € 700,00 € 735,60
1) spese materiale promozionale € 250,00 € 250,00
a) reintegro artigianato Amistrada € - € -
b) reintegro artigianato Mojoca € 250,00 € 250,00
c) reintegro libri, agende, calendari € - € -
2) acquisto / manutenzione apparecchiature € - € -
3) variazione (iniziale - finale) materiale promozionale € 450,00 € 485,60
a) rimanenze iniziali materiale promozionale € 4336,00 € 4.821,60
1) rimanenze iniziali artigianato Chiquito Mundi € 191,00 € 191,00
2) rimanenze iniziali artigianato Mojoca € 250,00 € 430,00
3) rimanenze iniziali caraffe Jagua € 195,00 € 195,00
4) rimanenze iniziali CD e DVD € 1.300,00 € 1.309,60
5) rimanenze iniziali libri, agende, calendari € 2.400,00 € 2.696,00
b) rimanenze finali materiale promozionale € 3.886,00 € 4.336,00
1) rimanenze finali artigianato Chiquito Mundi € 191,00 € 191,00
2) rimanenze finali artigianato Mojoca € 200,00 € 250,00
3) rimanenze finali caraffe Jagua € 195,00 € 195,00
4) rimanenze finali CD e DVD € 1.300,00 € 1.300,00
5) rimanenze finali libri, agende, calendari € 2.000,00 € 2.400,00
| SERVIZI € 173.766,00 € 212.544,05
1) totale risorse erogate al Mojoca € 168.876,00 € 208.247,00
a) contributi erogati/da erogare al Mojoca € 160.000,00 € 200.000,00
1) collettivi € 43.390,00 € 26.230,00
a) strada € 5.925,00 € -
b) carceri € 3.520,00 € -
c) laboratori € 7.550,00 € -
1) addestramento € 2.68500 € -
2) laboratorio di cucina € 3.100,00 € -
3) laboratorio di panetteria-pasticceria € 590,00 € -
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Laboratorio di pizzeria
Mojocafé
comunita 8 di Marzo
Mariposas
Quetzalitas
Generazione del Cambiamento
Nueva Generacion
servizi
alimentazione
scuola interna
borse di studio
appoggio per la formazione integrale e il reinserimento nella societa
borse di addestramento al lavoro
microimprese
adozioni a distanza
psicologia
salute e nutrizione
emergenze
reinserimento abitativo
salute psico-fisica
salute psichica
salute fisica
prevenzione emergenze, monitoraggio, carceri
inserimento nel lavoro
borse di studio
borse di addestramento al lavoro
microimprese
coordinatore programmi
valutazione e consulenza
sicurezza occupazionale
commissioni
formazione
ricerca risorse
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590,00
585,00
20.900,00
2.670,00
2.080,00
320,00
425,00
78.835,00
8.010,00
5.710,00
13.615,00
13.940,00
13.565,00
375,00
7.680,00
6.910,00
20.525,00

2.445,00

18.335,00
4.380,00

19.040,00
3.490,00
2.720,00
420,00
560,00
117.210,00

13.880,00

9.720,00

3.200,00
21.910,00
9.030,00
12.880,00
4.600,00
46.005,00
25.440,00
20.075,00
490,00
3.760,00
8.655,00
5.480,00
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comunicazione
collaborazione con associazioni e istituzioni
salute e sicurezza occupazionale
coordinatore programmi
valutazione e consulenza
programmi
strada
studi
lavoro nei laboratori
addestramento
laboratorio di cucina
laboratorio di panetteria-pasticceria
Laboratorio di pizzeria
Mojocafé
rinforzo dell'autogestione e formazione dei leaders e del personale
comunicazione organizzativa
spese generali
appoggio alla produzione Mojoca
corrispettivo assistenti locali presso Mojoca
spese gestione Amistrada
adesione a CIPSI, campagne consortili, assemblee, abbon a S. I.
spese commercialista, notaio, etc .
imposte su parcelle commercialista
telefono e internet (abbonamento a zoom)
spese promozione Amistrada
delegazione Mojoca in Italia
rimborso spese volontari
GODIMENTO BENI DI TERZI
uso locali sede
PERSONALE
retribuzione collaboratori
contributi collaboratori a Inail
contributi collaboratori a Inps
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160,00
105,00
4.190,00
2.880,00
6.620,00

19.440,00
300,00
8.576,00
4.140,00
2.000,00
1.500,00
500,00
140,00
750,00
250,00
500,00

12.830,00
8.500,00
20,00
3.500,00
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31.145,00
7.740,00
7.460,00
9.870,00
3.510,00
4.050,00

770,00
770,00
770,00
5.725,00
350,00
25.415,00
300,00
7.947,00
3.606,05
1.600,00
1.402,60
463,55
139,90
691,00
250,00
441,00

12.273,22
8.100,00
15,13
3.400,00
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VI

accantonamento T.F.R. collaboratori
imposte collaboratori

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI

SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA DIVERSE
ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI
ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI

ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI

h
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€ 225.552,87
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SU RAPPORTI BANCARI

oneri Banca Prossima

oneri Banco Posta per bonifici a Mojoca
altre oneri Banco Posta

oneri Paypal

SU PRESTITI

DA PATRIMONIO EDILIZIO

spese ordinarie

assicurazione appartamento Firenze
compenso amministratore

gestione conto corrente

pulizia scale

pulizia fosse e pozzetti

elettricita scale

spese straordinarie restauro fabbricato
imposte registro affitto

consorzio Valdarno 2020

consorzio Valdarno 2021

Ires appartamento Firenze

Imu appartamento Firenze

DA ALTRI BENI PATRIMONIALI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA FINANZIARIE E PATRIMONIALI

dhy oy dh
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625,00
15,00
350,00
250,00
10,00

5.160,00
610,00
220,00
115,00

30,00
115,00
95,00
35,00

180,00
20,00
3.000,00
1.350,00

5.785,00
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€
€
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625,00
15,00
350,00
250,00
10,00

10.211,66
596,90
216,60
111,26

29,64
114,00
91,20
34,20
5.063,46
180,00
1,30
20,00
3.000,00
1.350,00

10.836,66



vil

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE

TOTALE COSTI E ONERI

th dh dh h h M M
1

M o dh h dh M M
1

€ 193.081,00 € 236.389,53



Amistrada - Onlus previsione 2022-a - proiezione 2021-c - assemblea del 2021-11-27 prev-2022-a proiez 2021-c

RICAVI E PROVENTI

| PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI € - € -
I PROVENTI DAGLI ASSOCIATI PER ATTIVITA MUTUALI € - € -
]| RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI € - € -
v EROGAZIONI LIBERALI € 156.960,00 € 157.460,01
1) contributi soci e sostenitori € 140.200,00 € 140.100,00
a) sottoscrizioni soci e sostenitori € 135.900,00 € 135.950,00
1) sottoscrizioni individuali (singoli e coppie) € 120.000,00 € 120.000,00
2) sottoscrizioni gruppi Amistrada € 12.900,00 € 12.950,00
a) gruppo Caprarola € 300,00 € 350,00
b) gruppo Eboli - I'Altra Italia € 2.500,00 € 2.500,00
c) gruppo Milano € 500,00 € 500,00
d) gruppo Pinerolo € 8.000,00 € 8.000,00
e) gruppo Piossasco Rivalta € 1.500,00 € 1.500,00
f) gruppo Roma € 100,00 € 100,00
g) gruppo Treviso - Nats € - € -
3) sottoscrizioni raggruppamenti collettivi € 3.000,00 € 3.000,00
b) attivita soci e sostenitori € 4.300,00 € 4.100,00
1) attivita individuali (singoli e coppie) € 1.300,00 € 1.300,00
2) attvita gruppi Amistrada € - € -
3) attivita raggruppamenti collettivi € 3.000,00 € 2.800,00
c) copertura spese soci e sostenitori € - € 50,00
1) copertura spese individuali (singoli e coppie) € - € 50,00
2) contributi organizzazioni esterne € 15.000,00 € 15.500,01
a) sottoscrizioni organizzazioni esterne € 15.000,00 € 15.500,01
1) Tavola Valdese € 15.000,00 € 15.000,00
3) Cassa Rurale friuli Venezia Giulia € - € 500,00
4) Ebay gmbh € - € 0,01
b) attivita organizzazioni esterne € - € -
3) donazioni (artigianato Mojoca) € 250,00 € 250,00
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offerte libere per materiale promozionale

offerte per artigianato Amistrada

offerte per artigianato Mojoca

offerte per CD e DVD Amistrada

offerte per libri, agende e calendari Amistrada

PROVENTO 5 X MILLE

5%1000-2021 atteso per 2022; 5*1000 2020 pervenuto nel 2021
CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI

RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI

ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI

rimborsi

da Poste ltaliane per pag parcella commercialista non andato a buon fine
RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI
CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI

RICAVI PER PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI

ALTRI RICAVI, RENDITE PROVENTI

RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA DIVERSE

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DIVERSE

PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI
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1.510,00
600,00
500,00

10,00
400,00
15.000,00
15.000,00

171.960,00
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€

15.336,00 -€
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1.610,00
600,00
550,00

10,00
450,00
15.041,12
15.041,12

172.693,51

52.859,36
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PROVENTI DA RACCOLTA FONDI OCCASIONALI
ALTRI PROVENTI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI

DA RAPPORI BANCARI
interessi Banca Prossima
interessi Paypal
interessi Posta

AVANZO/DISAVANZO DA RAPPORTI BANCARI

DA ALTRI INVESTIMENTI FINANZIARI

DA PATRIMONIO EDILIZIO

appartamento di Firenze

Affitto appartamento Firenze

quota affituario tassa registro febb 2021- genn 2022

pulizia scale a carico affittuario anticpata da Amistrada

pulizia fosse e pozzetti a carico affittuario anticpata da Amistrada
elettricita scale a carico affittuario anticpata da Amistrada

AVANZO/DISAVANZO DA PATRIMONIO EDILIZIO

DA ALTRI BENI PATRIMONIALI
ALTRI PROVENTI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA FINANZ E PATRIM

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA FINANZIARIE E PATRIMONIALI

M
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h

ah

625,00 -€

9.335,00
9.335,00
9.000,00
90,00
115,00
95,00
35,00

ahy oy oy dh dh oy dh

4.175,00 -€

9.335,00 €

3.550,00 -€

625,00

9.329,40
9.329,40
9.000,00
90,00
114,00
91,20
34,20

882,26

9.329,40

1.507,26



PROVENTI DA DISTACCO PERSONALE
ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE

TOTALE ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
AVANZO/DISAVANZO ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
TOTALE RICAVI E PROVENTI

AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO

fondo Mojoca iniziale

storno per variazione soci

avanzo attivita di interesse generale

avanzo attvita finanziarie e patrimoniali - da rapporti bancari
avanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimonio edilizio

fondo Mojoca finale

euro/quetzal Banca d'ltalia

181.295,00

11.786,00

18.691,09
15.336,00
625,00
4.175,00
6.905,09

8,50000

182.022,91

54.366,62

73.057,71
52.859,36
625,00
882,26
18.691,09

9,17333



